
ID: 4346 SHITET VILË 2-KATËSHE NË
REZIDENCË MODERNE NË
DRYMADES 

Jepet me qira vilë 2-katëshe e bashkëngjitur me pamje
panoramike nga deti, e projektuar me kujdes në çdo detaj.
Kati përdhe përfshin ambient ndenjeje, ngrënieje dhe gatimi
open-space, tualet, garderobë, depo dhe verandë 20 m².
Kati i sipërm ofron 3 dhoma gjumi, një tualet dhe ballkon.
Dritaret e mëdha në çdo drejtim sigurojnë ndriçim natyral të
bollshëm dhe një atmosferë të ngrohtë. Në oborr ka vend për
një xhakuzi/pishinë të vogël. Një zgjedhje ideale për jetesë
komode në një pozicion të privilegjuar. Siperfaqe neto: 125,4
m2 Siperfaqe ballkoni: 7,2 m2 Siperfaqe verande: 20 m2
Siperfaqe totale: 152,6 m2 Siperfaqe truali: 210,83 m2
Cmimi: 1.100.000 € Na kontaktoni tani, për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë.

EUR 1,100,000




